

## 'TRETTIOFYRAN' Det händer i din bostadsrättsförening 2016-01-05

### Årsmöte

Välkomna till föreningens årsmöte den 19 januari kl 18:00 på Översten, agenda se kallelsen.

### Styrelsen

Styrelsen är i stort behov av nya medlemmar. Tidigare ordföranden (Erik) och vise ordförande (Thomas) har flyttat och ytterligare en styrelsemedlem har aviserat sin avgång. Styrelsen sammanträder en gång i månaden och har ytterligare något möten under året i samband med budget. Att delta i ett styrelsearbete är mycket lärorikt och innebär att man får god kunskap om föreningen och har möjlighet att vara med och aktivt driva arbetet med att utveckla bostadsföreningen framåt. Är du intresserad av att delta i styrelsearbetet så hör gärna av dig till valberedningen, Lars Eric Göransson 013-273776 och

### Nya medlemmar

Vi har glädjen att hälsa flera nya medlemmar välkomna. Känner er riktigt välkomna.

### Fjärrstyrning av garageportar

Alla som har garageplats har nu möjlighet att köpa en personlig fjärrkontroll som ett komplement till taggarna som gör det möjligt att öppna garageporten utan att behöva stiga ur bilen. Fjärrkontrollen köps via FF Fastighetsservice för 625 kronor och betalas genom att priset läggs till

månadsavgiften på en kommande månadsräkning.

De som vill ha fjärrkontroll kontaktar Cecilia Gustafsson på FF Fastighetsservice via epost: cg@ff-fastighetsservice.se. Tänk på att ange namn, garageplats och att det gäller bostadsrättsföreningen Linköpingshus nr 34.

Fjärrkontrollerna kommer att vara klara till den 12/1 och kan hämtas på Slöjdgatan 19.

### Parkeringsplatser för besökande

Vi påminner om att platserna är avsedda för korttidsparkering vid besök. Styrelsen har blivit uppmärksam på att det förekommer missbruk av platserna och kommer därför att vidta åtgärder för att stävja detta.

### Cykelstöder

Trots att cyklarna varit inlåsta i cykelgaraget så har cyklar blivit stulna. Var uppmärksam på att dörren blir ordentligt stängd.

Besök gärna vår hemsida

<http://www.linkopingshus34.se>

Styrelsen önskar en god fortsättning på det nya året!